
『閉会式』 

 

●まもなく閉会式を行いますので、選手、指導者、役員、審判団の皆様は所定の位置に 

整列ください 

 

●ただ今より『                                                       』の 

表彰式・並びに、閉会式を行います 

 

●成績発表を行います 

  ・優 勝 『                                                  』 

  ・準優勝『                                                  』 

  ・第 3位『                                                  』 

おなじく 

  ・第 3位『                                                  』 

 

以上です 

●続きまして入賞リーグの表彰式を行います 

（待たせる場合は、会場の皆さん今しばらくお待ちください） 

 

 ・優勝の『                                   』に 

『                                           』より 

 ・                                                

 ・                                                

『                                           』より 

 ・                                                

 ・                                                

が『                                                        』より授与されます 

選手       名は前へお進みください 

お戻りください。 

 

 



・続いて 準優勝『                                   』に 

『                                           』より 

 ・                                                

 ・                                                

『                                           』より 

 ・                                                

 ・                                                

が『                                                        』より授与されます 

選手       名は前へお進みください 

お戻りください。 

 

 

・続いて 3位『                                   』に 

『                                           』より 

 ・                                                

 ・                                                

『                                           』より 

 ・                                                

 ・                                                

が『                                                        』より授与されます 

選手       名は前へお進みください 

お戻りください。 

 

●続きまして 優勝・準優勝・3位チームに記念メダルが授与されます 

 ・優  勝の『                                   』には 

『                                                        』から 

 ・準優勝の『                                   』には 

『                                                        』から 

 ・3  位の『                                   』には 

『                                                        』から授与されます 

 

 



●閉会の挨拶を 

『                                                        』より申し上げます 

 

●閉会宣言を 

『                                                        』が行います 

 

 

  ●ご協力いただきました、審判団の皆さま、並びにご参加いただきました 

   各チームの皆さま、ご協賛賜りました皆様へ心より感謝申し上げます。 

どうぞ、お気をつけてお帰り下さいませ。 


